

SATISH PRADHAN DNYANASADHANA COLLEGE, THANE (AUTONOMOUS)

Format for Official Communication of Notices

SPDC/PO/PO1

Name Of Department/: **Examination**

Academic Year : **2026-2027**

Notice No. **2**

Date Of Notice : **06/08/2026**

Page 1 Of 1

REVISE NOTICE

ATKT Examination Form Filling Winter Session 2026

Semester I to IV(NEP) and (Non-NEP)

This is to inform all students that the **ATKT Examination Form Filling (Winter 2026)** for **Semester I to IV (NEP and Non-NEP)** has been extended for the last time. Students who have not yet filled their examination forms are hereby instructed to complete the process on or before **08th August 2026**. This is the final extension and the last warning. No further extension will be granted under any circumstances.

Students are advised to follow the instructions below based on their specific academic pattern and year.

Category	Student	Semester	Submission Method	Action Required
1	NEP Students(2025-26)	I,II,III&IV	Online: <u>College Student Portal</u>	Login, fill form, pay fees online, and submit.
2	NEP Students (AY 2024-25) Only First Year Student)	I & II	Offline: <i>Counter</i>	Submit printed form with marksheet and pay at counter.
	NON-NEP Students	I,II,III&IV		

Submission Counters & Timing

- **Counter No. 3 :-** B.Com, B.A., B.Sc.
- **Counter No. 1:-** All Self-Finance Courses (BMS, BAF, BBI, B.Sc-IT / C.S/ BAMMC)
- **Timing:-** 10:00 AM to 01:00 PM Only
-

Important Instructions for Students

- For category 1 students Log in, fill out the form, pay the fees and submit it before the deadline. Please note that incomplete or unpaid forms will be rejected; ensure online forms are fully submitted after payment.
- For category 2 students must use a fresh form for each semester (e.g., separate forms for each semester). For all offline submissions, attach a Xerox copy of your marksheet (softcopy printout). Forms are available for download at www.dnyanasadhanacollege.org.
- **No applications will be accepted after 1:00 PM on Saturday, 8 August 2026.**

M.M.Patharkar

Exam Convener


DR. G.R. Bhagure

Principal

SATISH PRADHAN DNYANASADHANA COLLEGE, THANE (AUTONOMOUS)

Format for Official Communication of Notices

SPDC/PO/PO1

Name Of Department/: Examination

Academic Year : 2026-2027

Notice No.2

Date Of Notice : 06/08/2026

Page 1 Of 1

सुधारित सूचना

एटीकेटी (ATKT) परीक्षा अर्ज भरणे - हिवाळी सत्र २०२६

सेमिस्टर I ते IV (NEP) & सेमिस्टर I ते IV (Non-NEP)

सर्व विद्यार्थ्यांना कळविण्यात येते की ATKT परीक्षा अर्ज भरण्याची प्रक्रिया (हिवाळी २०२६) सेमिस्टर I ते IV (NEP आणि Non-NEP) साठी ज्या विद्यार्थ्यांनी अद्याप ATKT परीक्षा अर्ज भरलेला नाही, त्यांनी आपला अर्ज दि. ०८ ऑगस्ट २०२६ पर्यंत अनिवार्यपणे भरावा. ही अंतिम मुदतवाढ असून विद्यार्थ्यांसाठी ही शेवटची सूचना आहे. यानंतर कोणत्याही परिस्थितीत मुदतवाढ दिली जाणार नाही.

विद्यार्थ्यांनी त्यांच्या संबंधित शैक्षणिक पद्धती व वर्षानुसार खालील सूचनांचे पालन करावे :

प्रवर्ग	विद्यार्थी	सत्र (Semester)	अर्जसादर करण्याची पद्धत	आवश्यक कृती
१	NEP विद्यार्थी (२०२५ -२६)	I,II,III&IV	ऑनलाइन : College Student Portal	लॉगिन करा, अर्ज भरा, ऑनलाइन शुल्क भरा आणि अर्ज सादर करा..
२	NEP विद्यार्थी (AY २०२४-२५) फक्त पहिल्या वर्षासाठी	I & II	ऑफलाइन : कॉलेज काउंटर	गुणपत्रिकेसह छापील अर्ज सादर करा व काउंटरवर शुल्क भरा.
	NON-NEP विद्यार्थी	I,II,III & IV		

फॉर्म जमा करण्याचे काउंटर आणि वेळ

काउंटरक्र. ३: B.Com, B.A., B.Sc.

काउंटरक्र. १: सर्व सेल्फ फायनान्स कोर्सेस (BMS, BAF, BBI, B.Sc.-IT/C.S/ BAMMC.)

वेळ: सकाळी १०:०० ते दुपारी ०१:०० पर्यंत

विद्यार्थ्यांसाठी महत्वाच्या सूचना:

- प्रवर्ग १ च्या विद्यार्थ्यांनी अंतिम मुदती पूर्वी लॉगइन करणे, अर्ज भरणे, शुल्क भरणे आणि सबमिट करणे.
- अपूर्ण अर्ज किंवा फी न भरलेले अर्ज स्वीकारले जाणार नाहीत. ऑनलाईन फॉर्म भरणान्या विद्यार्थ्यांनी पेमेंट केल्यानंतर फॉर्म यशस्वीरीत्या 'सबमिट' झाला आहे याची खात्री करावी.
- प्रवर्ग २ च्या विद्यार्थ्यांनी प्रत्येक सत्रासाठी स्वतंत्र अर्ज सादर करणे आवश्यक आहे (उदा. प्रत्येक सत्रासाठी स्वतंत्र अर्ज वेगळा अर्ज भरावा).
- ऑफलाइन अर्जासाठी, विद्यार्थ्यांनी मागील गुणपत्रिकेची झेरॉक्स प्रत जोडणे अनिवार्य आहे.
- ऑफलाइन अर्ज महाविद्यालयाच्या संकेतस्थळावर www.dnyanasadhanacollege.org उपलब्ध आहेत, तिथून ते डाउनलोड करून प्रिंट करावेत.
- शनिवार ०८ ऑगस्ट २०२६ रोजी दुपारी ०१:०० वाजल्यानंतर कोणतेही अर्ज स्वीकारले जाणार नाहीत.

एम.एम.पाथरकर

परीक्षासंयोजक

डॉ. जी. आर. भागुरे

प्राचार्य